
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (11-Aug-2020)

PW60 - Brýle pro svářeče
Kolekce: Ochrana očí
Řada: OPP
Materiál: Polycarbonát
Vnitřní balení: 10
Vnější karton: 120

Informace o produktu
PW 60 nabízí  vysokou účinnost  skel  s  faktorem 5,  brýle pro svářeče s
kruhovými odklápěcími zorníky. Vynikající funkčnost a pohodlí.

Ochrana očí
Řada pro ochranu očí PORTWEST® zahrnuje ochranné brýle a štíty, které
jsou určeny k ochraně očí  a  obličeje pracovníků před zraněním. Různé
úrovně brýlí vám umožní vybrat nejvhodnější design a tvar pro pohodlné
nošení.  Technické  brýle  vynikají  vysokým  výkonem,  sportovní  brýle  se
vyznačují nízkou hmotností a moderním designem a klasické brýle a štíty
chrání před nebezpečím v pracovním prostředí.

OPP
Portwest  OPP  pro  ochranu  hlavy  splňují  nejnovější  standardy,  které
poskytují nejvyšší úroveň ochrany. Vaše bezpečnost je naše priorita.

Normy
EN 169 shade 5
EN 166 (1 F)
EN 175 (F)

Části

99% UV ochrana●

Nepřímá ventilace●

Vrstva odolná proti zamlžení pro zvýšené pohodlí●

Držák umožňuje pozici vzhůru tzv. stand-off pro občasné použití●

Individuální balení pro výdejní automaty●

Maloobchodní balení●

  Barvy
Řada

lahvově zelená -



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (11-Aug-2020)

PW60 - Brýle pro svářeče
Komoditní kód: 9004901000

Zkušební organizace
BSI Group The Netherlands B.V.     (Pověřená osoba číslo.: 2797)
Say Building, John M. Keynesplein 9, 1066 EP
, Netherlands
číslo cert.: CE 714695 - I

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
PW60BGR Lahvove zelena 40.0 36.0 92.0 0.1400 0.1325 5036108139033 15036108636522


